denominado Inelso Zuffo, contendo área de 60.000,00 m2

, (sessenta mil metros 
quadrados), constante da matrícula sob nº 19 .277 do 1° Ofício do Registro Geral de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em 
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), à entidades cujas características coadunem 
com iniciativas de implantação de condomínios industriais e que preencham as 
disposições legais pertinentes" . 

EMENDA SUPRESSIV A 

Suprime na íntergra o artigo 2º do projeto de lei nº 53/2000,

[...]

Em seu Projeto de Lei nº 53/99, o Executivo Municipal, deseja 
autorização legislativa para doar parte do imóvel denominado Inelso Zuffo, copm área 
total de 693.457.40 m2

, constante da matrícula nº 19.277 do 1º Ofício do Registro de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco, avaliado em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 
reais) para implantação de Condomínios Industriais. 

Justifica o Executivo Municipal em sua mensagem, que tendo em vista 
as dificuldades encontradas pelos empresários para obterem financiamento destinados 
a implantação de infra-estrutura, é que proposta para criação de condomínios

[...]

GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI 

Súmula: Autoriza doação de imóvel, para implantação de 
Condomínios Industriais. 

''.,-. •·'·· 

Art. l° . Fica o Executivo Municipal autorizado a doar parte do imóvel 
denominado Inelso Zuffo com área total de 693.457,40m2 (seiscentos e noventa e três mil, 
quatrocentos e cinquenta e sete metros e quarenta centímetros quadrados), ª parte da o V 
referida doação é de ~(sessenta mil metros quadrados), constante da Matrícula 
sob nº 19.277 do 1º Oficio do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, 
Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais),